
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

veronika Bielková
a

i osobníčíslo:
,

. P14888

Specializace v pedagogice

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

] Učitelstvípro mateřské školy

: rPr
: -"-^ -

Akademický rok: . 201,6/17
]

Název práce: Emoční rovina při zahájení školní docházky

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

§truktuna práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce j§ou:

provaza ne

l§aplnění cílů práce:

§bsahová úrgveň p§,ác§

Xn!n cíle nejsou korektně formulovány

X!trtr neodpovídá

XntrI nejsou podstatné

Xntrtr neprovázané

cíle práce naplněny Xntrn nena plněny



odpovídá cílům práce X tr D tr neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných rnetod, metodických postupů:

zcelaadekvátní X tr I tr neadekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

Způsob zgxnacování

Zvolené metodologické řešení:

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

dostatečná XtrDtr nedostatečná

XtrtrD
Fráee s* zdt,oj§

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

Aktuá l nost použit,ýeh zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

výborná n X tr n nedostatečná(neodpovídající)

X tr n I zdrojenejsouaktuální

!ItrX práceneobsahujezahraničnízdroje

relevantní Xtrtrn nerelevantní

přiměřenýajasný !Xtr!
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému probIému:

Fnopracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

citační norma:

zceladodržena tr tr X n nedodržena



"§azxlltcvá úrmvcň práee

§tyl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

§ramatlcka uroven:

t] X tr tr neodpovídápožadovanéúrovni

obsahuje velké množství
gramatických chyb

neobsahujegramatickéchyby X tr D tr
0dborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá tr X tr tr neodpovídástanovenýmpožadavkům

Grafická úroveň práce:

vyhovující Xnnn nevyhovující

§al§í hodm$§€ní

Předkládáná práce sice vykázuje některé drobné nedostatky, ve svém celku ale přesahuje (jak rozsahem,
] tak úrovní) běžné kvality bakalářských pracía téměř naplňuje požadavky na prácidiplomovou. Kvýše
: zmíněným nedostatkŮm:

, 1. objevujíse chyby v prácis literaturou (některé zdroje uvedené přímo v textu nejsou uvedeny.v seznamu
: literatury (např. Machač 1985)

2. v praktické části používá autorka formulace, které neodpovídajíodbornému textu, jsou hodnotící,
emočně zabarvené

' 3. Prezentace výsledků pozorování, návrhů aktivit, ale i rozhovorů je nejasná, nepřehledná.
' Nutno ale konstatovat, že autorka prokázala skutečně širokou orientaci v problematice emocí, kterou
, dokázala propojit s edukačním procesem v mateřské škole, a to jak na rovině diagnostické, tak na rovině
: strategického plánováníedukačního procesu. Zpráce je zjevné hluboké emočnízaujetí nejen
i problematikou emocía podpory jejich rozvoje, ale ivýchovou a vzděláváním předškolního dítěte v obecné

používávýborně tr X l tr nepoužívá

FCIrryráln6 úrmveň prá*ee

Fráce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje Xtrtrn neobsahuje

vyhovující trX!I nevyhovující

Struktura a členění práce:



rovl ne.

nevyhověl/

tr
dobře

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: i 4.4.2017
,

Podpis vedoucí/ho práce:
I
|--

NE

tr

velmi dobře

I
Flavrhovaná klasifi kace slovně:

výborně

X

ANo

X


